
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

 

Determinazione n. 47 del  30/05/2016 1/2 
 

DETERMINAZIONE N. 47  DEL   30/05/2016 

Oggetto: Assegnazione temporanea ex art. 39 L.R. n. 31/1998, rivolta ai dipendenti del  “Sistema 

Regione”  o, in alternativa, mediante l’istituto del comando, ex art. 40 L.R. n. 31/1998, 

rivolta ai dipendenti delle altre amministrazioni, di cui alla DDG n. 37/2016 – Nomina 

Commissione. 

VISTA la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, resa esecutiva con 

DPGR n. 111 del 1° ottobre 2014, con la quale il sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è 

stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS; 

VISTA la propria Determinazione n. 37 del 27/4/2016 relativa all’approvazione dell’avviso per 

l’acquisizione della manifestazione d’interesse rivolta ai dipendenti del  “Sistema 

Regione” o, in alternativa, mediante l’istituto del comando, ex art. 40 L.R. n. 31/1998, 

rivolta ai dipendenti delle altre amministrazioni, per l’acquisizione di n. 4 figure 

professionali; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione incaricata di esaminare le 

domande pervenute 

VISTI I pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica.   

DETERMINA 

1. di nominare la Commissione per la valutazione del possesso dei requisiti di partecipazione dei 

candidati alla procedura di assegnazione temporanea ex art. 39 L.R. n. 31/1998, rivolta ai 

dipendenti del  “Sistema Regione”  o, in alternativa, mediante l’istituto del comando, ex art. 40  

L.R. n. 31/1998, rivolta ai dipendenti delle altre amministrazioni, di cui alla DDG n. 37/2016, così 

composta; 

 Nicoletta Vannina Ornano – Direttore del Servizio Risorse Umane – Presidente 

 Gabriella Mameli – Direttore del Servizio Ragioneria e Finanze – Componente 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

 

Determinazione n. 47 del  30/05/2016 2/2 
 

 Mauro Iacuzzi – Direttore del Servizio Affari Generali – Componente 

 Luigi Rocchigiani – Segretario verbalizzante 

La Determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione per gli 

adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod 

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

 

 

s.to Serv. RU NVOrnano 

s.to Coll. Amm.vo LRocchigiani      



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 47 del  30.05.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 47 del 30 maggio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 47/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da martedì 31 maggio 2016 a mercoledì 15 giugno 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

per Il Responsabile 

f.to Mauro Iacuzzi 

 


